УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 14.04.2014                                                                                                                          № 51
Об итогах районного конкурса

«Призвание - 2014»
     В соответствии с планом работы управления образования администрации Варнавинского района,  в целях развития творческого и профессионального потенциала учителей, повышения социального престижа профессии учителя, выявления, поддержки и поощрения творчески работающих педагогов, распространения педагогического опыта лучших учителей Варнавинского района в феврале - апреле 2014 года прошёл районный конкурс «Призвание – 2014», в котором приняли участие семь педагогов из шести образовательных учреждений Варнавинского муниципального района.

     На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги районного конкурса « Призвание – 2014»:

      Игнатьев Михаил Дмитриевич, учитель математики МБОУ  Михаленинской ООШ – диплом I степени, победитель конкурса;

      Кочанова Елена Александровна, учитель начальных классов МБОУ Варнавинской СОШ – диплом II степени;

       Румянцева Елена Александровна, учитель начальных классов МБОУ  Восходовской ООШ – диплом III степени;

      Козырева Наталья Юрьевна, учитель начальных классов МБОУ Макарьевской ООШ – диплом лауреата конкурса;

  Иванова Елена Ивановна, учитель  русского языка и литературы МБОУ  Мирновской СОШ - диплом лауреата  конкурса;

Белова Светлана Владимировна, учитель  математики МБОУ Мирновской СОШ – диплом лауреата  конкурса;

Рекаева Надежда Владимировна, учитель русского языка и литературы МБОУ Горкинской СОШ

  2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений премировать педагогов, принявших участие в конкурсе.

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации Варнавинского района Малинову Е.А.
 Начальник управления образования                                                                     С.Ю. Авдеева